
ی تدارکاتی خوبی که مقابل نساجی مازندران  پرسپولیس بعد از یک باز
یکنانش استراحت داد و قرار است سرخپوشان از  داشت روز گذشته به باز
گرچه  عصر امروز تمرینات خود را در ورزشگاه شهید کاظمی از سر گیرند. ا
ی دوستانه در غیاب ملی‌پوشان داخلی و خارجی پرسپولیس برگزار  این باز
یکنان جانشین عملکرد خیلی خوبی داشتند و توانستند تیم  شد اما باز
یدو در  نساجی را حسابی تحت فشار قرار دهند. اتفاق خوب برای تیم گار
یکنی که در تمرینات  ی بازگشت امید عالیشاه به میادین بود. باز این باز
ی قبل از شروع فصل از ناحیه انگشت پا مصدوم شده بود و  آماده‌ساز
ی در  در‌حال‌حاضر در شرایط خوبی به‌سر می‌برد. عالیشاه قابلیت باز
ینگر راست و چپ و همچنین پشت مهاجم را دارد و از این  سه پست و

یدو خواهد بود.  رو بازگشتش به ترکیب سرخپوشان خبر خوبی برای گار

  پای علیپور به گلزنی باز شد
باشگاه پرسپولیس در نقل‌وانتقالات تابستانی علی علیپور را به‌نوعی از چنگ 
استقلال درآورد و برای این کار حتی مجبور شد سقف قراردادی که برای 
یکنان ملی‌پوشش در نظر گرفت را هم بشکند. اما آقای‌گل سال‌های  باز
نه‌چندان دور لیگ برتر شروع خوبی در این فصل نداشته و همین مساله 
باعث شد هواداران پرسپولیس مدیریت این باشگاه را برای جذب مهاجم 
خارجی تحت فشار قرار دهند. اما به‌نظر می‌آید علیپور رفته‌رفته به شرایط 
ینات اخیر تیمش شرایط بهتری داشته و در  آرمانی بر‌می‌گردد. او در تمر
ی دوستانه سرخپوشان با نساجی هم موفق به گلزنی شد. در‌حال‌حاضر  باز
یدو برای نوک خط حمله است و آل‌کثیر و لوکاس ژوائو باید  او گزینه اول گار

برای قرار گرفتن در ترکیب اصلی با این مهاجم رقابت کنند. 

  گاریدو مجبور به جذب لوکاس شد
ید  باشگاه پرسپولیس در چند هفته اخیر به‌دنبال این بود تا با یک خر
خوب خارجی در خط حمله به‌نوعی خواسته‌های هوادارانش را برآورده 
کند، اما در این زمینه تا حدی موفق عمل کرد. از این جهت که خوان 
یکنی بود که ضمن  یدو برای تقویت خط حمله تیمش به‌دنبال باز گار
یاد در حمل توپ،  داشتن قدرت بدنی بالا و فیزیک مناسب، از توانایی ز
ــالای سرزنی  ــات آخر و همچنین قدرت ب ــالا در زدن ضرب دقت و هوش ب
برخوردار باشد تا بتواند در مواقعی که نیاز به تغییر سیستم دارند از او در 
، بوپندزا بود که  یدو ینه اول گار ی بگیرد. از این رو گز ینگر هم باز نقش و
انتقالش به پرسپولیس تقریبا قطعی شده بود، اما برخی با مطرح کردن 
ــه نیانگ،  ینه بعدی امبای ــع این انتقال شدند. گز حواشی او به‌نوعی مان
یادی به این انتقال  مهاجم سابق میان بود که چون پای ایجنت‌های ز
کام ماند. اندی دلور زوج لوکاس ژوائو  باز شد، پرسپولیس در جذبش نا
ــدو اصرار داشت جذب  ی ــود که گار ینه سومی ب در تیم ‌ام‌صال قطر گز
ید او  شود و جالب اینکه باشگاه پرسپولیس حتی حاضر شد برای خر
یکن نپذیرفت، از این  ی پیشنهاد دهد اما این باز دو میلیون دلار به و
جهت که او هیچ تمایلی برای حضور در فوتبال ایران نداشت. در این 
ی او  یدو معرفی شده بود اما و میان لوکاس ژوائو چند هفته پیش به گار
ــدو  ی ینه اول گار ــداد. اما وقتی انتقال سه گز ــرار ن را در اولویت‌های خود ق
ینه چهارم خود برود.  منتفی شد این مربی به‌نوعی مجبور شد به سراغ گز

ــوکاس و  ــا ل در همین راستا در فاصله چند ساعت باشگاه پرسپولیس ب
کره شده و به توافقات اولیه رسید. این در حالی است  ایجنتش وارد مذا
ید  ی هواداران این تیم نظرات متفاوتی درباره این خر که در فضای مجاز
خارجی دارند و باید دید در نهایت او مثل لوکادیا موفق می‌شود یا اینکه 

یدی بی‌کیفیت و کم اثر خواهد بود. همانند نبیل باهویی خر

  اسدبیگی با دلخوری راضی به جدایی شد
یکی از خرید‌های عجیب و لحظه آخری پرسپولیس سعید 
یکنی که فصل پیش با نظر ساپینتو از استقلال  مهری بود. باز
جدا شد و به تیم آپوئل قبرس پیوست. او در این تیم قبرسی 
ی هم به‌عنوان  ی در ترکیب اصلی قرار گرفت و 8 باز کلا دو باز

یکن تعویضی به میدان آمد. درنهایت با جدایی ساپینتو  باز
یدو  از تیم آپوئل قرارداد او هم تمدید نشد. تا اینکه گار

با نظر ایجنت‌هایش خواهان جذب او و کنار 
گذاشتن سینا اسدبیگی شد. شاید اسدبیگی 

کتور و فولاد از ابتدا به میدان رفت نتوانست نظر  ی که مقابل ترا در دو باز
یدو را جلب کند و او خواهان جذب مهری شد. هواداران پرسپولیس  گار
ی چندان از این جا‌به‌جایی استقبال نکردند اما زمان  در فضای مجاز
یدو اشتباه بوده یا انتخابی مناسب  ثابت خواهد کرد که این تصمیم گار
لقب می‌گیرد. اما از آنجا که اسدبیگی تا آخر فصل تحت قرارداد باشگاه 
ی ایجنتش حاضر به فسخ قرارداد یا حتی تمدید  پرسپولیس است با پافشار
ی گفتند بهتر  یان او به و قرارداد برای انتقال قرضی نبود تا اینکه همباز
است برای حفظ حرمت خودش هم که شده قراردادش را فسخ کرده و 
ی شدید قرار شد عصر  به تیم دیگری برود. اسدبیگی با وجود دلخور
روز گذشته یا امروز قراردادش را با پرسپولیس فسخ کند و به احتمال 
گفته نماند قرارداد مالی اسدبیگی  یاد مقصد او فولاد خواهد بود. نا ز
با پرسپولیس کمتر از 15 میلیارد تومان برای این فصل بود که قرار 
یافت کند، اما درمورد مهری  شده بخشی از آن را هم در
گفته می‌شود جذب او حدود 28 میلیارد تومان 

برای پرسپولیس هزینه داشته است!

پایان؛ پارالمپیک 2024 پاریس به اتمام رسید و خاطره شد. خاطره‌های تلخ و 
شیرینی که برخی از آنها برای همیشه در اذهان می‌ماند؛ از رکوردشکنی‌های 
شیرین تا حسرت‌های بی‌پایان. کاروان کشورمان که با 65 ورزشکار در این 
رقابت حاضر شده بود با کسب 8 طلا، 10 نقره و 7 برنز به کار خود در پارالمپیک 
پایان داد. تعداد مدال‌های کسب‌شده ما در پاریس اگرچه بیشتر از توکیو بود 
، در پاریس به رتبه 14 رسید. در  اما آن کیفیت را نداشت و ایران از رتبه 12 توکیو
یس اما اتفاق‌هایی افتاد که خیلی از ما انتظارش را نداشتیم.  پارالمپیک پار

اتفاق‌هایی بسیار شیرین و البته بسیار تلخ!

  4 رکوردشکن ایرانی
در میان 24 ورزشکار کاروان ایران که موفق به کسب مدال شدند، چهار نفر موفق 
شدند نام خود را به‌عنوان رکوردشکن ثبت کنند. نخستین رکوردشکنی متعلق به 
سعید افروز بود که توانست سه بار در پرتاب نیزه رکوردها را جابه‌جا کند. روح‌الله 
رستمی در وزن 80 کیلوگرم پاراوزنه‌برداری با بالا بردن وزنه 242 کیلویی، پس از هشت 

سال در این رشته رکوردشکنی کرد. علی‌اکبر غریب‌شاهی هم با دوبار رکوردشکنی 
در وزن 107 کیلو پاراوزنه‌برداری نام خود به رکوردشکنان اضافه کرد. اما یکی از 
عجیب‌ترین رکوردهای پارالمپیک به‌دست یاسین خسروی رقم خورد. او در پرتاب 
وزنه 4 بار متوالی رکوردهای خودش را شکست و با اختلاف به مدال طلا رسید. 

  هاجر صفرزاده؛ ستاره پارالمپیک
هاجر صفرزاده، دونده کشورمان در جریان حضورش در بازی‌های پارالمپیک 
پاریس، سه دستاورد بزرگ را به نام خود ثبت کرد. او نخستین بانوی دونده ایرانی 
لقب گرفت که در تاریخ پارالمپیک شرکت می‌کند. صفرزاده با کسب مدال نقره 
اولین مدال‌آور مواد دوومیدانی در بخش بانوان در این رویداد شد و درنهایت 
، سه‌بار پیاپی رکورد  اینکه در مرحله مقدماتی، نیمه‌نهایی و فینال دوی ۴۰۰ متر

آسیا را ارتقا داد که یک اتفاق تاریخی محسوب می‌شود. 

  تاریخ‌سازی‌ها
مدال نقره زهرا رحیمی، ستاره ‌15ساله ایران اولین مدال بانوان در پاراتکواندو 
بود. همچنین مدال نقره پرستو حبیبی اولین مدال بانوان در پارادوومیدانی ماده 
 مدال نقره  پرتاب کلاب، نقره فاطمه همتی اولین مدال انفرادی کامپوند بانوان و
فاطمه همتی و هادی نوری اولین مدال کامپوند میکس برای کاروان ایران بود. 

تاریخ‌سازان ایرانی که دختران بخش بزرگی از آن بودند. 

کام مطلق   شنا و قایقرانی؛ نا
با نگاهی اجمالی به نام ورزشکاران پیش از شروع پارالمپیک، احتمالا از خیلی از 
اسامی انتظار مدال داشتیم و عملکرد آنها نیز بر این انتظار صحه می‌گذاشت. 
شاهین ایزدیار و سینا ضیغمی‌نژاد، دو پارالمپین شناگر ایرانی بودند که انتظارات 
یاد بود اما آنها موفق به کسب مدال نشدند. از سوی دیگر  از آنها برای مدال‌آوری ز
سعید حسین‌پور و شهلا بهروزی‌راد ورزشکاران کشورمان در رشته پاراقایقرانی 
بودند که آنها هم موفق به کسب مدال نشدند تا عدم افتخارآفرینی قایقرانان در 
المپیک و پارالمپیک ادامه‌دار باشد. از سوی دیگر عدم کسب مدال هاشمیه 
متقیان، پارالمپین پارادوومیدانی که در دوره قبلی این بازی‌ها در توکیو موفق به 

مدال طلا شده بود، از نکات حائز اهمیت این دوره از بازی‌ها بود. 

  خداحافظی ملکه تپانچه
 ساره جوانمردی، ملکه تپانچه ایران بعد از کسب پنجمین مدال پارالمپیکی خود 
از دنیای قهرمانی خداحافظی کرد. جوانمردی که اولین طلای کاروان پارالمپیک 
 ) یس را گرفت با پنجمین مدال پارالمپیکی خود )۴ طلا و یک برنز ایران در پار
تاریخ‌سازی کرد و به‌صورت غیر‌منتظره خداحافظی کرد. این در حالی است 

، سرپرست کاروان ایران در پارالمپیک در گفت‌وگویی اعلام  که محمد پولادگر
کرد با ساره جوانمردی برای بازگشت به ورزش قهرمانی صحبت خواهد شد. 

  شوک به کاروان ایران
در فاصله یک روز مانده تا اختتامیه پارالمپیک همه‌چیز برای اوج گرفتن کاروان 
فرزندان ایران در جدول مدال‌ها خوب پیش رفت و صادق بیت‌سیاح در پرتاب 
نیزه یک طلای ارزشمند با چاشنی رکوردشکنی کسب کرد اما به‌یکباره همه‌چیز 
به‌هم ریخت و کاروان ایران در بهت و شوک فرو رفت. او با دو اخطاری که گرفت، 
قهرمانی ‌پارالمپیک را از دست داد و‌ دیسکالیفه شد و اعتراض‌های کاروان ایران 

نیز مورد قبول واقع نشد تا طلای هفتم‌ از ایران پس گرفته شود. 

  زهرا نعمتی عضو IPC نشد
زهرا نعمتی، پرافتخارترین ورزشکار پارالمپیک که امسال سهمیه حضور در 
پارالمپیک را کسب نکرده بود، برای عضویت در کمیسیون ورزشکاران پارالمپیک 
راهی پاریس شد اما نتوانست تعداد آرای لازم برای عضویت در کمیسیون ورزشکاران 
کمیته بین‌المللی پارالمپیک را کسب کند. در این انتخابات حدود ۱۸۲۱ ورزشکار 
رای دادند و ۲۵ نامزد از ۱۲ رشته ورزشی در چهار قاره با هم رقابت کردند که زهرا 
نعمتی از ایران با ۲۳۵ رای نفر دهم لیست شد و نتوانست آرای لازم را کسب کند.

هواداران پرسپولیس برداشت‌های متفاوتی از توانایی لوکاس ژائو خرید جدیدشان دارند

باهویی یا لوکادیا؟

اتمام کار کاروان »فرزندان ایران« با اتفاق‌هایی که مورد انتظار نبود

غیرمنتظره‌های پارالمپیک 2024
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حمیدرضا اسکندری
خبرنگار گروه ورزش

پیام‌های عجیب به مهاجم جدید پرسپولیس

روزهای خوبی در انتظارت نیست!
باشگاه پرسپولیس برای جذب بازیکن و سرمربی در تابستان جاری 
مشکلات عجیب و غریب زیادی داشت که عمده آن به‌خاطر دخالت 
واسطه‌ها و ایجنت‌ها بود. به‌طور نمونه در مذاکراتی که باشگاه پرسپولیس 
با بوپندزا و نیانگ داشت واسطه‌ها و ایجنت‌های زیادی خودشان را وارد 
این مذاکرات کرده و هر یک با کارشکنی‌های خود سعی کردند مانع این 
انتقال شوند.  اما رضا درویش برای جذب لوکاس ژوائو سعی کرد حتی 
اطرافیان خودش را هم از ماجرا باخبر نکند. جالب اینکه هنوز دقایقی از 
اعلام خبر رسمی باشگاه پرسپولیس درمورد جذب لوکاس نگذشته بود 
که واسطه و ایجنت‌هایی از ایران پیام‌های عجیبی برای مهاجم آنگولایی 
فرستادند. در میان پیام‌های عجیبی که برای لوکاس فرستاده شده بود 
می‌توان به این چند پیام اشاره کرد: »اصلا انتخاب خوبی نداشتی«، »به 
تیمی آمده‌ای که به تو پاس نمی‌دهند«، »روزهای خوبی در پرسپولیس 

در انتظارت نخواهد بود.« 

یامگا با احترام و آرامش جدا می‌شود

منتظر محمد‌– آلومینیوم؛ منتفی شد؟
محمد رجاییان، مدیرعامل آلومینیوم اراک صبح دیروز در گفت‌و‌گویی 
درباره آخرین وضعیت جذب هافبک عراقی استقلال این طور توضیح 
داد: »کار جذب منتظر محمد به جاهای خوبی رسیده است. با این 
حال هنوز به جمع‌بندی نهایی نرسیده‌ایم.« این در حالی است که 
تحولات روز گذشته مسیر جذب این بازیکن را به‌سمتی برد که احتمالا 
کار انتقال این بازیکن به تیم اراکی منتفی شده و بعید است منتظر به 
آلومینیوم برود. همچنین درباره آخرین وضعیت یامگا نیز شنیده می‌شود 
اراکی‌ها همچنان منتظر برگزاری کمیته تخصصی ایفمارک هستند تا 
این مجموعه، نظر تخصصی خود را درباره این بازیکن بدهد. در این 
زمینه شنیده می‌شود حسینی هنوز اوکی نهایی را برای جذب یامگا 
نداده است. این در حالی است که از باشگاه استقلال شنیده می‌شود 
قرار است در‌صورت جدایی یامگا، این بازیکن تمامی حق و حقوق خود 
را دریافت کرده و در آرامش و در رفتاری توام با احترام مراحل جدایی 

مدافع هافبک فرانسوی رقم بخورد.

 استقلالی‌ها فرصت خوب آماده‌سازی را 
از دست دادند

فقط وقت تلف شد
جواد نکونام در استقلال ماندنی شد؛ خبری که شنیدن آن قابل انتظارترین 
خبر‌ بود‌. بعد از اتفاقات اخیر و شایعاتی که درباره کنار رفتن این چهره 
از هدایت آبی‌ها‌ می‌توانست منتشر شود. تصمیمی همراه با عقلانیت 
که سرمربی تیم نایب‌قهرمان فصل قبل را در این تیم ماندگار کرده و به او 
فرصت داد تا برای بازسازی فنی و روحی تیمش زمان مناسبی را احتمالا 
در دراز مدت داشته باشد. این در شرایطی است که این اتفاقات در حالی 
رخ داد که نکونام بعد از تعطیلات فیفادی فرصت کمی برای بازسازی 
داشته، چراکه این بار تیمش باید در رقابت مهمی برابر الغرافه از سری 
رقابت‌های لیگ الیت به میدان برود. چه‌بسا در شرایطی که برکناری 
نکونام تصمیمی عقلانی به نظر نمی‌رسید، بهتر بود از همان ابتدای ایجاد 
شایعه‌های مختلف پیرامون نیمکت استقلال، مدیران این تیم با حمایتی 
سفت و سخت از کادرفنی و سرمربی تیم‌شان جلوی فرصت‌سوزی این 
تیم را در آستانه رقابت‌های آسیایی می‌گرفتند و با دست خود حاشیه را 
به تیم تزریق نمی‌کردند. حالا باید تاکید کنیم اگر آبی‌پوشان نتوانند نتیجه 
دلخواه را در نخستین دیدار آسیایی خود کسب کنند، نمی‌تواند بی‌ارتباط 
با فضای به وجود آمده و نشات‌گرفته از اقدام آماتور و خبرسازی‌هایی باشد 
که بدون شک مدیران باشگاه و هلدینگ در آن نقش اصلی را ایفا کردند.

اخبار کوتاه

یگانه عصاری
خبرنگار

قرارداد لوکاس در ترکیه امضا می‌شود

مهاجم آنگولایی فعلا آماده نیست
یافت ویزا راهی کشورمان  مهاجم جدید پرسپولیس برای حضور در ایران نیاز به ویزا دارد و از این رو قرارداد او باید رسمی شود تا بتواند با در
شود. در همین راستا قرار است نماینده باشگاه پرسپولیس که احتمالا امیرعلی حسینی مدیر بین‌الملل این باشگاه باشد، امروز صبح راهی 
ترکیه شود تا قرارداد نهایی را با لوکاس‌ژوائو امضا کند. رقم این قرارداد 800 هزار دلار خواهد بود که حدود 15 درصدش هم به‌عنوان آپشن در 
گر  ی لحاظ می‌شود. آپشن‌ها شامل قهرمانی پرسپولیس، صعود به مراحل بالای لیگ نخبگان و آمار گل‌های لوکاس خواهد شد. ا قرارداد و
اتفاق خاصی رخ ندهد امشب لوکاس با نماینده باشگاه پرسپولیس راهی تهران می‌شود. مهاجم آنگولایی پرسپولیس بعد از پایان فصل گذشته 
ی فرم نیست و در  لیگ ستارگان قطر از تمرینات گروهی به دور بوده و به‌صورت اختصاصی کار کرده است. از این رو از نظر بدنی چندان رو
یکن 15 تا 20 دقیقه‌ای است. او گفته با چند هفته تمرین می‌تواند خیلی زود به فرم ایده‌آل مسابقه برسد.  شرایط فعلی شاید بتوان گفت باز
گر از این  ی دهد. البته ا ی باز ی لوکاس حساب کند و شاید برای دقایقی به و ی با الشباب رو یدو خیلی نمی‌تواند برای باز با این شرایط گار

ی خود را آغاز کند.  یکن نخواهد در تهران مانده و تمرینات سخت بدنساز باز

سه‌شنبه ۲۰ شهریور 1403 
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مدرسه عالی مهارتی 
رسانه‌ای فرهیختگان

Farhikhteghan_school

 مجمع عمومی »انجمن بین‌المللی اندیشه 09108106535
اجتماعی مسلمین«به منظور انتخاب 
هیات‌رئیسه و بازرس با حضور نماینده رسمی 
وزارت علوم: دوشنبه ۹ مهرماه 1403 ساعت 
10 تا 13 در سالن ابن‌خلدون دانشکده علوم 
اجتماعی دانشگاه تهران برگزار خواهد شد.

آگهی مزایده عمومی - شماره 15-2-1403متن اطلاعیه
 دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات در نظر دارد اجرای زیرساخت، تجهیز 
ی طرح‌های توسعه فضاهای ورزشی خود شامل زمین‌های تنیس، پدل،  و بهره‌بردار
 ،)B.O.L.T( مرکز بازی‌های فکری و رایانه‌ای و پیست آموزشی موتورسواری را در قالب

گذار نماید. از طریق مزایده عمومی به واجدین شرایط وا
گهی  یخ درج این آ 1- از اشخاص حقیقی و یا حقوقی دعوت به عمل می‌آید از تار
ی به وب‌سایت دانشگاه آزاد اسامی واحد علوم و تحقیقات  به مدت 10 روز کار
 به آدرس اینترنتی https://srb.iau.ir، قسمت مناقصه/مزایده یا مستقیما به لینک
یز مبلغ 1.000.000  https://srb.iau.ir/fa/tenders مراجعه نموده و پس از وار
یافت اسناد مزایده اقدام نمایند. )تلفن  یال )غیرقابل استرداد( نسبت به در ر

تماس:44867444 داخلی 3008(
تذکرهای مهم:

ی‌های فکری و  1-1- مزایده‌گران برای هر پروژه فضای ورزشی تنیس، پدل، مرکز باز

گانه مبلغ 1.000.000  ی می‌بایست به‌صورت جدا رایانه‌ای و پیست آموزشی موتورسوار
یافت اسناد مزایده و تحویل مدارک  یال )غیرقابل استرداد( واریز و نسبت به در ر

کت‌های الف و ب( آن اقدام نمایند. )پا
کت‌های الف و ب( اشخاص حقیقی و یا حقوقی‌ای  2-1- صرفا اسناد و مدارک )پا
پذیرفته می‌شود که از طریق آدرس اینترنتی اشاره‌شده مبلغ موردنظر را واریز و اسناد 
یافت و کد رهگیری یکتا به نام مزایده‌گر برای هر پروژه صادرشده باشد. مزایده را در

3-1- مزایده‌گران می‌توانند در یک پروژه یا همه پروژه‌ها شرکت نمایند.
کت‌های اسناد مزایده تا پایان وقت  یافت اسناد و همچنین تحویل پا 2- مهلت در

ی )ساعت:14:50( روز سه‌شنبه مورخ 1403/07/03 می‌باشد. ادار
گهی در روزنامه‌ها به عهده برنده مزایده می‌باشد. 3- هزینه درج آ

4- مزایده‌گذار در رد یا قبول پیشنهادات دارای اختیار تام می‌باشد.
گهی در روزنامه‌ها روز سه‌شنبه مورخ 1403/06/20 می‌باشد. یخ درج آ 5- تار


